

İyi mimarlık nedir?

TED Ankara Koleji Sosyal Tesisi - Kolej-İN



Fotoğraf: Azmi Dölen



Semra Uygur ve Özcan Uygur birlikte kurdukları **Uygur Mimarlık** bünyesinde 1980'den beri farklı ölçeklerde tasarım hizmeti sunmaktadır. Çevreye duyarlı tasarım anlayışlarıyla öne çıkan ve katıldıkları yarışmalarda çeşitli ödüller alan Uygur çifti, aynı zamanda jüri üyesi olarak da uzun yılların getirdiği tecrübeyle mimarlık mesleğine ve tasarım ortamına katkıda bulunmaya devam etmektedir.

Atatürk'ün talimatı ile vakıf tarafından kurulan ve 6 - 18 yaş grubuna yabancı dilde eğitim veren **TED Ankara Koleji**, kurulduğu 1930 yılından 2004 yılına kadar, şehir merkezindeki yerleşkesinde eğitim faaliyetlerini sürdürdü. Ancak zaman içinde, çağdaş eğitimin gerektirdiği mekansal gereksinimlerin artışıyla kurum, istediği atılımları yapmakta güçlük çekmeye başladı.

Bu nedenle **TED Ankara Koleji Vakfı Yönetimi** 1998 yılında, eğitim tesislerini şehir merkezinden uzakta yeni bir yerleşkeye taşıma kararı aldı. 6000 öğrencinin eğitim-öğretim faaliyetini sürdürüleceği yerleşke, projesinin mimar seçimini davetli yarışma yöntemiyle gerçekleştirdi. Yarışma sonucunda **Uygur Mimarlık**'ın projesi uygulamaya değer görüldü.

Kent merkezi dışında, Orta Anadolu bozkırında yer alan yerleşke, sokakları, meydanları, alışveriş alanları ve sosyal aktiviteleri ile Ankara Kızılay'da yer alan Sakarya Caddesi'ni projenin hareket noktası olarak esas alarak, bir kent simülasyonu olarak tasarlandı. Okulu atölye-kent olarak tanımlamak mümkün. Kenti oluşturan öğelerin birbiri ile etkileşimi ve dinamizminin, kent kültürünü doğurmasından hareketle yapı birimlerinin kendi iç ilişkilerini ve kültürünü yaratması için olanak sağlandı.

Eğitim yapıları tamamlanarak eğitim ve öğretime 2003 yılında başlayan **TED Ankara Koleji** yerleşkesi, son olarak 2011 yılında inşaatı biten **Kolej-İN Sosyal Tesis** binası ile tamamlandı. Çelik ve ahşap ile renklendirilen şemsiye altında, Orta Anadolu güzelliğini ve sakinliğini yaşatan, huzurlu bir ortam oluşturan sosyal tesisin, yalın, dinamik, malzeme kullanımı ve özel detaylar ile zenginleştirilerek tüketilmeyen bir mekân olması amaçlandı. Proje, 2005 yılında **Arkitera İşveren Ödülü**'ne layık görüldü.

Uygur Mimarlık tarafından projelendirilen **TED Ankara Koleji Sosyal Tesisi Kolej-İN**'de **Eczacıbaşı Yapı Grubu** ürünlerinin tercih edilmesinden ve bu önemli başarının içinde yer almaktan gururluyuz.